[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2014

          г. Спасск-Дальний

    № 185/82

	О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний, выдвинутых избирательным объединением
Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической  партии

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего для заверения списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний, выдвинутого избирательным объединением Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической  партии, в соответствии с частью 12 статьи 41 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Спасск-Дальний
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний в количестве 14 (четырнадцать) человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР  – Либерально-демократической  партии (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

Председатель комиссии                                                                С.А. Черевикова
Секретарь  комиссии                                                                    Е. Г. Бондаренко
	Копия списка заверена

территориальной избирательной комиссией города                                                   Спасска-Дальнего

(решение от 26 июля 2014 года № 185/82)

	Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии города Спасска-Дальнего

(решение от 26 июля 2014 года № 185/82)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением

Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

ОБЩАЯ ЧАСТЬ СПИСКА

1. ПЕТУХОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 13 апреля 1976 года, место жительства – Приморский край, Спасский район, с. Прохоры, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель, Российская Федерация, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

2. КУХАРЧУК ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 3 апреля 1967 года, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний,  основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Вираж", генеральный директор, депутат Думы городского округа Спасск-Дальний, Российская Федерация, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

3. СИНГУР СЕРГЕЙ ТИМОФЕЕВИЧ, дата рождения – 27 мая 1959 года, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11, директор, Российская Федерация, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, координатор Спасского местного отделения политической партии ЛДПР.

4. СУМАРОКОВ ВИТАЛИЙ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 3 мая 1967 года, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний,  основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Вираж", заместитель директора по безопасности дорожного движения, Российская Федерация.

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

Территориальная группа №1
(Избирательный округ №1)

1. ФЕНЕНКО АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 9 августа 1971 года, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Спасская Транспортная Компания", заместитель генерального директора по безопасности дорожного движения, Российская Федерация.

Территориальная группа №2
(Избирательный округ №2)

1. ШЕСТАКОВ ЮРИЙ ПЕТРОВИЧ, дата рождения – 19 января 1961 года, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер, Российская Федерация, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

Территориальная группа №3
(Избирательный округ №3)

1. УРУБКОВА ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА, дата рождения – 8 апреля 1983 года, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Вираж", диспетчер, Российская Федерация.

Территориальная группа №4
(Избирательный округ №4)

1. ЕМЕЛЬЯНОВ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 28 сентября 1981 года, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Вираж", главный механик автотранспортного участка, Российская Федерация.

Территориальная группа №5
(Избирательный округ №5)

1. АПАНАСКЕВИЧ ЕВГЕНИЙ ЛЕОНИДОВИЧ, дата рождения – 19 мая 1967 года, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно неработающий, Российская Федерация.

Территориальная группа №6
(Избирательный округ №6)

1. ПОПОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 18 ноября 1980 года, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Спасская Компания Стройиндустрии", юрисконсульт, Российская Федерация.

Территориальная группа №7
(Избирательный округ №7)

1. МИХАЛИК АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 23 марта 1986 года, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Спасская Компания Стройиндустрии", офис-менеджер, Российская Федерация.

Территориальная группа №8
(Избирательный округ №8)

1. ОРЛОВА НАДЕЖДА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения – 9 марта 1952 года, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Спасская Компания Стройиндустрии", инженер по охране труда, Российская Федерация.

Территориальная группа №9
(Избирательный округ №9)

1. БЕЛАН ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 18 июня 1966 года, место жительства – Приморский край, Спасский район, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно неработающая, Российская Федерация.

Территориальная группа №10
(Избирательный округ №10)

1. БОРОДИЧ НИКОЛАЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 31 мая 1978 года, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно неработающий, Российская Федерация.

	Уполномоченный представитель избирательного объединения:

	Е.И.Сумина